Bahia • Terça-feira • 09 de Março de 2010 • Ano III • No 046

Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

   ATO OFICIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
CNPJ 13.612.270/0001-03

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 01/2010 DOS APROVADOS
NO CONCURSO PÚBLICO N° 01/2009

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas por
lei, faz saber a todos que convoca o(s) seguinte(s) candidato(s) aprovado(s) no concurso público, abaixo relacionado(s), a
comparecer no setor pessoal da Câmara Municipal de Simões Filho - BA, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, com documen-
tos de RG, CPF, título de eleitor, comprovante da última votação ou certidão de quitação eleitoral, comprovante ou atestado
de escolaridade, comprovante de residência, certidão de nascimento, 02 (duas) fotos 3x4, número PIS/PASEP, com vistas
investidura no respectivo cargo, bem como para ser encaminhado à realização de exame de sanidade física e mental junto
ao serviço público de saúde municipal, nos termos do art. 7°, inciso VI, da Lei Municipal 601/2001 (Estatuto dos Servidores
Públicos Municipais de Simões Filho-BA), fi cando, desde já, determinado que o não comparecimento importará na renúncia
tácita à investidura no cargo :

CARGO : 03 – AUXILIAR DE TAQUIGRAFIA

INSCRIÇÃO N° 1367  - SILVANA CURVELLO DE CERQUEIRA

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Simões Filho - BA, 08 de março de 2010.

MARCÍLIO GALINDO PEREIRA LOPES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO-BA

		2010-03-09T17:31:38-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento

		2010-03-09T17:46:52-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento